
UCHWAŁA NR 839/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 14 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi przebiegającej po działkach ewidencyjnych  nr: 626/2, 
626/3 oraz 640, położonych w obrębie ewidencyjnym Rytro, do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 814), art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Wójta Gminy Rytro dot. zaliczenia do kategorii dróg 
gminnych, drogi przebiegającej po działkach ewidencyjnych nr: 626/2, 626/3 oraz 640 położonych w obrębie 
ewidencyjnym Rytro.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Czlonek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 1AE75ED9-A0D4-41AB-93D7-410E71460DCF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Rytro zwrócił się z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg
gminnych, drogi przebiegającej po działkach ewidencyjnych nr: 626/2, 626/3 oraz 640 położonych
w obrębie ewidencyjnym Rytro. Przebieg tej drogi nie wpływa na funkcjonowanie dróg powiatowych na
terenie gminy. Wg wniosku, w odniesieniu do działek po których przebiega droga, Gmina Rytro legitymuje
się prawem ich własności.

W myśl przepisu Art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych, do podjęcia przez Radę Gminy Rytro
uchwały w tej sprawie wymagana jest opinia Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

Id: 1AE75ED9-A0D4-41AB-93D7-410E71460DCF. Uchwalony Strona 1




